2019 年 12 月９日

各 位

会社名  株 式 会 社 エ ク セ ル

代表者名  代表取締役社長執行役員  大滝 伸明

(コード：7591 東証第１部)

問合せ先
取締役上席執行役員

グループ財務本部長

谷村 偉作

(TEL. 03-5733-8404)

（訂正）株式会社シティインデックスイレブンスとの株式交換契約締結及び

加賀電子株式会社との経営統合に関するお知らせ

 当社は、本日付けで公表いたしました「株式会社シティインデックスイレブンスとの株式交

換契約締結及び加賀電子株式会社との経営統合に関するお知らせ」について、一部訂正すべき

事項がございましたので、下記のとおりお知らせいたします。

 なお、訂正箇所につきましては、下線で示しております。

記

８. その他

(２) 2020 年３月期配当予想の修正について

【訂正前】

＜前略＞

 なお、当社の通期業績見通しにつきましては、現在精査中であり、業績予想の修正の必

要が生じた場合は、速やかに開示いたします。なお、本株式交換及び本経営統合が実現し

た場合は、現時点で約２億円の特別損失及び約３億円の特別利益（WINTEK 債権の売却

益）の発生を見込んでおります。

【訂正後】

＜前略＞

 なお、当社は、本取引に伴う大株主グループとの協議に基づき、本株式交換の効力発生

日までに当社が保有する投資有価証券を売却する可能性があります。当社が当該投資有価

証券を売却した場合には、当社が 2019 年 11 月１日付け「特別利益の計上、第２四半期連

結累計期間の業績予想値と実績値との差異及び通期業績予想の修正に関するお知らせ」に

おいて公表した当社の通期連結業績予想において見込んでいる当社の当期純利益を上回る

当期純利益が発生する可能性がございます。当社の通期業績見通しにつきましては、現在

精査中であり、業績予想の修正の必要が生じた場合は、速やかに開示いたします。現時点

- 2 -

においては、本株式交換及び本経営統合が実現した場合は、現時点で約２億円の特別損失

及び約３億円の特別利益（WINTEK 債権の売却益）の発生を見込んでおります。

以 上